

ژورنال

شماره ۷۶۲

۲۰ ژوئن ۲۰۲۴ - ۳۱ خرداد ۱۴۰۳ سردبیر این شماره: آذر پویا

در این شماره ژورنال

سپاه تروریست، حکومت کثافت!

کاظم نیکخواه

رأی و انتخاب ما انقلاب زن زندگی آزادی

شهلا دانشفر

طالبان، حقوق زنان و نشست دوحه

سیامک بهاری

زندانیان سیاسی راه نشان می‌دهند

آزاده نجاتی

پزشکیان و قدرت غیرقابل انکار انقلاب «زن، زندگی، آزادی»

عطیه نیک‌نفس

در مورد تروریست اعلام‌شدن سپاه پاسداران

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری

سپاه تروریست، حکومت کثافت!

کاظم نیکخواه

شروع شد! دولت کانادا روز چهارشنبه ۳۰ خرداد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را در فهرست گروه‌های تروریستی خود قرار داد. دست‌مریزاد به ما مردم! به دادخواهان پرواز ۷۵۲! به انقلاب‌زن زندگی آزادی! بیش از چهل سال است اینها هزاران ترور و جنایت کردند، و دولت‌های دنیا بر جنایات اینها چشم بستند. به هواپیمای مسافربری در جلو چشم دنیا شلیک کردند و ۱۷۶ نفر از عزیزان مردم را وحشیانه لت‌وپار کردند و دولت‌ها به مماشات با آنها ادامه دادند. ما مردم از داخل ایران، از درون زندان‌ها، در کشورهای مختلف، فریاد زدیم، پیام

دادیم، تجمع کردیم، بیانیه دادیم، اما تکان نخوردند.

دولت کانادا خوشبختانه پیش گام حرکتی شد که تردیدی نداریم که همه گیر خواهد شد و آنها که راه کانادا را در پیش نگیرند منزوی و طرد می شوند. سپاه پاسداران یعنی خامنه‌ای، یعنی کل حکومت اسلامی، همه جنایت کار و تروریست اند و باید منزوی و بایکوت شوند و گورشان را گم کنند.

حکومت منفور اسلامی باید به زباله‌دان انداخته شود. این فرمان انقلاب زن زندگی آزادی است که هر روز دارد از زبان بازنشستگان و فعالین زن زندگی آزادی، دادخواهان و زندانیان سیاسی، زنان و دختران بی حجاب و همه مردم فریاد زده می شود. این فرمان انسانیت است.

با سرنگونی این حکومت دنیا از شادی لبریز خواهد شد و بزرگ‌ترین جشن جهانی را شاهد خواهیم بود. مردم دنیا از دست تروریسم کثافت اسلامی نفس راحتی خواهند کشید. آن روز دور نیست. اراده و عزم مردم ایران و فضای شفاف و متحد و عمیق انقلاب زن زندگی آزادی، به روشنی نشان می‌دهد که آن روز نزدیک است. نابود باد حکومت تروریست و آدمکش اسلامی!

رأی و انتخاب ما انقلاب زن زندگی آزادی

شهلا دانشفر

عنوان مطلب سرسخن بیانیه مشترک فعالین انقلاب
”زن زندگی آزادی“، جنبش زنان و تشکلهای
دانشجویی ودانش آموزی درباره سیرک ”انتخابات“
ریاست جمهوری حکومت است.

در بخشی از این بیانیه آمده: ”پس از کشته شدن
ابراهیم رئیسی ملقب به جلا د ۶۷، انتصابات
زودهنگام برای تعیین مهره دیگری که بر مسند
ریاست جمهوری حکومت دیکتاتوری موجود تکیه
خواهد زد، آغاز شده است. مشتی از سابقه داران
جنایت علیه مردم ایران، برای ریاست جمهوری

حکومتی که در جنگ علیه مردم است، مجدداً به صحنه آمده‌اند تا علی‌رغم درماندگی و چندپارگی، همچنان به سازماندهی فضای سرکوب ادامه دهند. سازماندهی‌ای که اینان مجری‌اش هستند؛ از جنس جنگ علیه زنان، از جنس صدور حکم اعدام برای جوانان و مبارزان، از جنس قتل کولبران و سوخت‌بران، از جنس بازداشت و تهدید و اخراج دانشجویان، از جنس حمله به تجمعات معلمان و بازنشستگان، از جنس امنیتی کردن فضای کار و سرکوب کارگران، از جنس فشار بر زندانیان و خانواده‌های آنان و دادخواهان و از جنس حمله شیمیایی به دانش‌آموزان است. همه این اقدامات حکومت برای مقابله با انقلاب عظیم و باشکوه "زن زندگی آزادی" سازماندهی شده که البته تا همین جا هم نتوانسته با این اقدامات، انقلاب ما را متوقف و

جامعه را مرعوب خود کنند.“

در ادامه، با اشاره به جدال هر روزه مردم برای پیروزی انقلاب آمده است: ”همان گونه که مادران آبان در ۱۴۰۰ به نمایندگی از همه بخش‌های معترض جامعه اعلام کردند ”رأی ما سرنگونی“، در ادامه آن، ما اعلام می‌داریم؛ رأی ما و انتخاب ما انقلاب ”زن زندگی آزادی“ است.“

این بیانیه برای به پیروزی رساندن انقلاب بر اساس خواست‌های آزادی‌خواهانه و برابری طلبانه، مردم را به مبارزه متحدانه حول منشور بیست شکل کارگری - اجتماعی و منشور مطالبات پیشرو زنان ایران فرامی‌خواند.

این بیانیه گویای فضای انقلابی جامعه است. شعارهای اعتراضی دیوارهای شهرها، برهم زدن نمایشات انتخاباتی کاندیداهای سیرک انتخابات، اعتراضات بازنشستگان با شعارهای "ما دیگه رأی نمیدیم"، "اتحاد اتحاد علیه فقر و فساد" مثال‌های بارز آن است. یک نمونه‌اش سخنرانی بازنشسته‌ای در کرمانشاه در جمع بازنشستگان است که گفت: همانطور که در انتخابات مجلس مردم سیلی محکمی بر صورت خود کامگان و مستبدان زدند، این بار سیلی محکم‌تری بر صورت مدیران و جباران خواهند زد و جمعیت با شعار "اصلاح‌گرا، اصول‌گرا دیگه تمامه ما جرا" پاسخ محکمی به بازی‌های مسخره انتخاباتی حکومت داد.

طالبان، حقوق زنان و نشست دوحه

سیامک بهاری

اواخر ماه ژوئن امسال، سومین نشست دوحه برای آنچه «رویکرد منسجم و یکپارچه جهانی برای تعامل با طالبان» خوانده شده، به ابتکار سازمان ملل برگزار خواهد شد. طالبان در دو نشست پیشین، از شرکت در اجلاس دوحه خودداری کردند. اما با خط‌ونشان و پیش‌شرط‌های معین مایل به شرکت در نشست دوحه هستند.

این اجلاس در حالی شروع خواهد شد که «ریچارد بنت» گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور افغانستان اعلام کرده است: «در پی تحقیقات

گسترده، مشاوره و تحلیل، مشخص شده است
سرکوب جنسیتی نهادینه شده طالبان که از طریق
نقض حقوق بنیادین زنان و دختران ایجاد و اجرا
می‌شود، گسترده و نظام‌مند بوده و حمله به کل
جامعه مدنی است و جنایت علیه بشریت محسوب
می‌شود.»

سازمان ملل تعامل و مشروعیت بخشی به
جنایت کاران علیه بشریت را در دستور کار
اجلاس دوحه قرار داده است. گزارش «ریچارد
بنت» بر آپارتاید جنسیتی در افغانستان تمرکز
دارد. این فقط بخشی از عملکرد طالبان است.
پیکره تروریستی - اسلامی طالبان با کارنامه و
سابقه سنگین جنایی و بربریت محض در قتل و
کشتار، نسل‌کشی، انفجار، آدم‌ربایی، باج‌گیری،

فساد گسترده، تجارت عظیم مواد مخدر و به خاک و خون کشیدن افغانستان باید روی میز کار سازمان ملل باشد! روشن باشد که این جنایات عظیم علیه بشریت زیر سایه همین حامیان بی شرم و ریاکاری انجام می شود که با برگزاری اجلاس دوحه می خواهند مشروعیت بخشی به طالبان را رسمیت بدهند.

گزارش «ریچارد بنت» و تعامل با طالبان در نشست دوحه، تناقض غیر قابل انکار است. او در گزارش مفصل و تکان دهنده خود به صراحت می گوید: «شدت و مقیاس جنایات وسیع است و ما مسئولیت جمعی داریم که این سیستم وحشتناک را به چالش بکشیم و از بین ببریم، عاملان آن را پاسخگو قرار دهیم.»

هر نوع رسمیت‌بخشی، تعامل و مذاکره با جنایت‌کاران علیه بشریت، ادامه روند استراتژی شرم‌آور بازگرداندن طالبان به قدرت سیاسی است. سازمان ملل باید مسیر تعامل با طالبان را به تعامل با مردم مصیبت‌دیده افغانستان، قربانیان جنایت علیه بشریت تغییر دهد.

زنان معترض، نمایندگان واقعی ایستادگی و جبهه اصلی مقاومت و نبرد با تروریسم اسلامی طالبان، علیه نشست دوحه، هشدار داده‌اند و آن را معامله بر سر همه ارزش‌های سیاسی و اخلاقی و انسانی مدرن خوانده‌اند. جدال نابرابر مردم و به‌ویژه زنان افغانستان علیه طالبان و حامیان آن ادامه دارد و باید با تمام قوا از آن حمایت کرد.

زندانیان سیاسی راه نشان می‌دهند

آزاده نجاتی

پیام زندانی سیاسی زینب جلالیان از درون زندان را باید با جان دل شنید: من به خاطر شما پشت میله‌های زندان می‌مانم و شما هم به خاطر من فقط یک روز در خانه بمانید و در انتخابات فرمایشی شرکت نکنید. این فعال سیاسی کرد بیش از ۶۰۰۰ روز است که بدون یک ساعت مرخصی در زندان است، کلیه‌هایش از کار افتاده، خطر از دست دادن بینایی در کمین اوست. اما با وجود تمام شکنجه‌هایی که به او وارد شده حاضر به اعتراف اجباری نشده و قدمی از مواضع به حق خود کوتاه نیامده است. زینب با وجود نیاز به

عینک حتی از اجازه داشتن عینک محروم می‌باشد
و برای مطالعه از عینک هم‌بندی‌هایش استفاده
می‌کند؟!

بازجویان اطلاعات دست‌وپایش را بستند
تحت فشارش قرار دادند که اظهار پشیمانی کند،
زیرا فکر می‌کردند همچون خودشان فرومایه است؛
ولی او سرسوزنی از مواضع خود کوتاه نیامد. هم
اکنون زینب از اولیه‌ترین حقوق انسانی محروم
است.

زینب جلالیان از جمله انسان‌های شریفی است
که جان عزیزشان در دشوارترین شرایط بر علیه
بی‌عدالتی تبدیل به فریاد شده است او هم‌صدا
با همه انسان‌های به‌پاخاسته بر علیه مضحکه

فرمایشی انتصابات صدای خود را بلند کرده و پیام شجاعانه‌ای داده که "من به خاطر شما پشت میله‌های زندان می‌مانم و شما هم به خاطر من فقط یک روز در خانه بمانید و در انتخابات فرمایشی شرکت نکنید".

آنچه مشخص است این مضحکه انتخاباتی نه ارتباطی به مردم دارد و نه به خواسته‌های آنها. نه قاطع اکثریت مردم نه به کلیت رژیم جمهوری اسلامی خواهد بود.

جامعه‌ای که انقلاب زن - زندگی - آزادی را ادامه می‌دهد، دادخواهانی که موج علیه فراموشی راه می‌اندازند، زنانی که در صف مقدم مبارزه در کف خیابان‌ها هستند. کارگران، بازنشستگان و همه

مردم به چیزی کمتر از انقلاب زن - زندگی - آزادی رأی نخواهند داد.

قطعاً هیچ‌کدام از کاندیداهای حاضر در صحنه، نماینده مردم نیستند. مردم هر روزه با انتشار بیانیه‌هایی که از طرف سازمان‌ها و تشکل‌های مختلف صادر می‌شود اعلام کرده‌اند که رأی ما سرنگونی و رأی ما زن - زندگی - آزادی است.

زینب - جلالیان تنها زندانی سیاسی زن محکوم به حبس ابد در طول ۱۷ سال اسارتش بدون اجازه استفاده از حق درمانی و حقوق انسانی بوده است. صدایش باشیم، پیامش را به گوش دل بشنویم و همه با هم انتخابات را تحریم کنیم.

پزشکیان و قدرت غیرقابل انکار انقلاب «زن، زندگی، آزادی»

عطیه نیک نفس

موج سواری پزشکیان بر دست آوردهای انقلاب «زن،
زندگی آزادی»

«استفاده ستاد تبلیغاتی مسعود پزشکیان از
آهنگ و شعر «برای...» شروین حاجی پور، خشم
و واکنش کاربران رسانه‌های اجتماعی را به دنبال
داشت. برخی آن را سوءاستفاده از ترانه جنبش
«زن، زندگی، آزادی» و اعتراضاتی خواندند که
پزشکیان از آن با عنوان «اغتشاشات» نام برده
است.»

مسعود پزشکیان فردی از قافله متزور، دروغگو و

البته شکست خورده اصلاح طلبان برای تبلیغات و جمع کردن رأی بیشتر مشغول تلاش‌های مذبوحانه خویش است.

او از طرفی نام انقلاب مدرن و پیشرو "زن، زندگی، آزادی" را اغتشاشات می‌گذارد و از طرف دیگر از آهنگ و شعر "برای" شروین حاجی‌پور برای تبلیغات در ستاد انتخاباتی‌اش استفاده می‌کند. "برای" شعر و موزیکی که هنر اعتراضی این انقلاب است و خواننده آن به دلیل خواندن آن توسط رژیم دستگیر و جرم‌انگاری شد!

استفاده از شعر "برای" نه به دلیل ناآگاهی پزشک‌پزیران بلکه به دلیل قدرت غیرقابل انکار انقلاب باشکوه، بی‌بدیل و زنانه "زن، زندگی، آزادی" است، انقلابی که

خواست‌های مردم را به‌درستی بیان می‌کند، همان
خواست‌هایی که هرگز با وجود رژیم ضدانسانی
اسلامی هرگز محقق نمی‌شود.

مردم آزادی‌خواه ایران سال‌هاست از این رژیم،
اصلاح‌طلب و اصول‌گرا عبور کرده‌اند و بارها
گفته‌اند: ”رأی ما سرنگونی است“ موج‌سواری
پزشکیان بر نمادهای انقلاب مردم نه‌تنها رأی
برایش جمع نمی‌کند؛ بلکه فقط نفرت و خشم
مردم را بیشتر و عزم آنها را برای هر سریع‌تر به
پیروزی رساندن انقلابشان راسخ‌تر می‌کند.

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری در مورد تروریست اعلام‌شدن سپاه پاسداران

حزب کمونیست کارگری ایران

دولت کانادا امروز ۱۹ ژوئن (۳۰ خرداد) سپاه پاسداران جمهوری اسلامی را در لیست سازمان‌های تروریستی قرار داد. این یک موفقیت سیاسی برای مردم آزاده ایران است. این موفقیت را به همه مردم ایران صمیمانه تبریک می‌گوییم.

سپاه پاسداران اصلی‌ترین ارگان سرکوب مردم و حفظ حکومت جنایت اسلامی است. سپاه پاسداران ارگان اصلی کشتار مردم در خیابان‌ها و دستگیری فعالین، شکنجه و تجاوز و ارباب در تمام ۴۵ سال گذشته، ارگان اصلی سرکوب

مردم کردستان و بلوچستان، سرکوب دانشجویان، کشتار دی ۹۶، آبان ۹۸، کشتار معترضین انقلاب زن زندگی آزادی و عامل سرنگون کردن هواپیمای مسافری پی‌اس ۷۵۲ است. سپاه همچنان یک نیروی تروریستی است که در حمایت از دیگر دار و دسته‌های اسلامی در منطقه در سرکوب مردم عراق و سوریه و دیگر کشورهای اسلام‌زده نقش فعالی ایفا می‌کند. تروریست اعلام‌شدن سپاه توسط دولت کانادا راه را برای تروریست شناخته‌شدن این نیروی خبیث و جنایت‌کار توسط دول اروپایی و استرالیا و سایر دولت‌ها هموار می‌کند.

قرارگرفتن سپاه در لیست نیروهای تروریست توسط دولت کانادا محصول انقلاب زن زندگی آزادی و همچنان مبارزه نیروهای سرنگونی‌طلب در

خارج کشور از جمله فعالیت انجمن خانواده‌های
هواپیمای اوکراینی است.

این موفقیت، تأثیر مثبتی بر فضای اعتراضی در
داخل کشور خواهد گذاشت و تردیدی در این
نیست که با پیشروی انقلاب در ایران و فعالیت
احزاب و نیروهای سرنگونی طلب، دولت‌های اروپایی
و سایر دولت‌ها نیز مجبور خواهند شد که هم
سپاه را در لیست نیروهای تروریستی قرار دهند
و هم جمهوری اسلامی را به‌عنوان یک حکومت
آپارتاید جنسیتی و به دلیل جنایات بی‌شمار
علیه بشریت بایکوت کنند. نه تنها سپاه بلکه کل
جمهوری اسلامی باید به‌عنوان یک رژیم تروریست
در جهان طرد و منزوی بشود.

مردم ایران مصمم‌اند سپاه پاسداران و کل حکومت
ضدانسانی اسلامی را متحدانه از جامعه جaro
کنند و به کارنامه بیش از چهل سال جنایات آن
برای همیشه مهر پایان بگذارند. حزب کمونیست
کارگری از هیچ تلاشی در این زمینه فروگذار
نخواهد کرد.

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران) منتشر می شود. ژورنال جمعه ها منتشر نمی شود،

سایت ژورنال:

<http://journalfarsi.com>

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

اینستاگرام:

www.instagram.com

تلگرام: <https://t.me/journalfarsi>

ایکس:

https://twitter.com/Journal_Farsi

واتساپ:

۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ژورنال